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Endostar pilniki K do opracowywania
kanałów korzeniowych 35mm 6szt.

Cena 32,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy A

Producent Poldent

Opis produktu
Endostar Pilniki K. Jedne z najstarszych instrumentów endodontycznych zaprojektowanych przez dr Kerr'a.

Pilniki K to stalowe, bezpieczne instrumenty posiadające 4 krawędzie tnące. Dobrze sprawdzają się przy znajdowaniu i
opracowaniu cienkich kanałów.

Właściwości:

4 krawędzie tnące
wykonane ze stali nierdzewnej
dobra elastyczność
bezpieczne, niezbyt agresywne
ergonomiczny uchwyt z nadrukowanym rozmiarem ISO
możliwość sterylizacji w autoklawie parowym w temp. 134˚C

Dostępna długość: 

21mm,
25mm,
28mm,
31mm,
35mm.

Opakowanie zawiera: Endostar pilniki K 35mm w wybranym rozmiarze 6szt.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pilniki rozmiary: 35mm, #06 , 35mm, #08 , 35mm, #10 , 35mm, #15 , 35mm, #15-40 , 35mm, #20 , 35mm, #25 , 35mm,
#30 , 35mm, #35 , 35mm, #40
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